
Platz Name Verein Weite

1 Gebhard Eilers Norddeich 1543

2 Wichert Brüling*** Südarle 1508

3 Theodor Rector Theener 1428

4 Heinz Fekken Hage 1355

5 Heinrich Schwitters Hage 1342

6 Peter Alberts Norddeich 1326

7 Jann Dirks Rechtsupweg 1293

8 Arthur de Buhr*** Berumbur 1278

9 Siegfried Barkhoff Schwittersum 1272

10 Nanne de Boer Rechtsupweg 1271

11 Helmut Schumann Noord Norden 1267 In Endrunde verhin dert

12 Hermann Dirks Berumbur 1244

13 Franz Oldewurtel Wirdum 1218

14 Gerd Siebels Upgant-Schott 1208

15 Heinz-Hermann Wäcken Hagerwilde 1183

16 Joachim Oldendörp Ostermoordorf 1176

17 Johann Faß Emden 1175

18 Rudolf Müller sen. Cirkwehrum 1170

19 Ihno Georgs Theener 1166

20 Dirk Pree Neßmersiel 1048

21 Peter Müller Hagerwilde 1032

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Gebhard Eilers Norddeich 1543 1583 3126

2 Wichert Brüling*** Südarle 1508 1418 2926

3 Heinrich Schwitters Hage 1342 1530 2872

4 Arthur de Buhr*** Berumbur 1278 1493 2771

5 Theodor Rector Theener 1428 1297 2725

6 Siegfried Barkhoff Schwittersum 1272 1398 2670

7 Heinz Fekken Hage 1355 1164 2519

8 Nanne de Boer Rechtsupweg 1271 1221 2492

9 Peter Alberts Norddeich 1326 1073 2399

10 Hermann Dirks Berumbur 1244 1153 2397

11 Franz Oldewurtel Wirdum 1218 1160 2378

12 Jann Dirks Rechtsupweg 1293 1064 2357

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2012/2013 im KKV No rden e.V.

Männer III - Holz

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Weite

3 Wichert Brüling Südarle 1766

11 Heinrich Schwitters Hage 1415

14 Gebhard Eilers Norddeich 1340

Platz Name Verein Weite

1 Wichert Brüling Südarle 1798
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